YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi 01/07/2018 ve 31/07/2018

I- FONU TANITICI BILGILER

A. FONUN ADI: GARANTI PORTFOY IKINCI SERBEST (DOVIZ) FON

B. KURUCUNUN UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

C. YONETICININ UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

C. FON TUTARI: (TL) 100,000,000.00

D. TOPLAM DEGER: (TL) 11,205,234.94

E. KATILMA PAYI SAYISI : 2,315,070

F. FONUN KURULUS TARIHI: 16/07/2018

G. FONUN SURESI: SURESIzZ

II-FONUN PERFORMANS BILGILERI TL usD

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI: 4.840128 0.987801
B. ONCEKI PAY FIYATI: 4 1
C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI: 0.08% -1.22%

C.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI

MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI 44.04%
KAMU SEKTORU DIS BORGLANMA ARACI 31.87%
TUREV TEMINAT 3.71%
YP MEVDUAT 20.37%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 0.01%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse : 0.00%
Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi : 6.80%
Kamu Borglanma Araglari Devir Hizi : 5.51%
Kira Sertifikalari Devir Hizi : 0.00%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi : 0.00%
Altin Devir Hizi : 0.00%
Varant Devir Hizi : 0.00%
G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI: 1943.012
H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI: 11,235,064.27

I.KATILMA PAY! IADE. NAKIT CIKISLARI:
J. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:

III-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Nom.Deg(TL) Rayi¢.Deg(TL) %
A.PAY
B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
XS1508914691 800,000.00 3,650,496.06 27.10%
XS150891469120180801 500,000.00 2,281,934.88 16.94%
Toplam 1,300,000.00 5,932,430.94 44.04%
Ara Grup Toplami 1,300,000.00 5,932,430.94 44.04%
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL
BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
US900123CK49 1,000,000.00 4,292,513.30 31.87%
Toplam 1,000,000.00 4,292,513.30 31.87%
Ara Grup Toplami 1,000,000.00 4,292,513.30 31.86%
Ana Grup Toplami 2,300,000.00 10,224,944.24 75.91%
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
C.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL 501,067.80 500,090.30 3.71%
Toplam 501,067.80 500,090.30 3.71%
ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami 501,067.80 500,090.30 3.71%
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL
IKRAZ IST. SER
YABANCI KIRA SER
YP HISSE
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI



MEVDUAT

YP MEVDUAT

VADELI

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures Islemi Kom
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures iglemi Kom

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN AGIKLAMALAR

Aciklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP

XIl- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi

Tarih

18.07.2018
18.07.2018
19.07.2018
19.07.2018
20.07.2018
20.07.2018
23.07.2018
23.07.2018
24.07.2018
24.07.2018
25.07.2018
25.07.2018
26.07.2018
26.07.2018
27.07.2018
27.07.2018
30.07.2018
30.07.2018
31.07.2018
31.07.2018

Tutar (TL)

Tutar (TL)

Nominal (TL)

ihraggl Kurum

itfa Tarihi

ihraggl Kurum

Menkul Kiymet

ISIN

F_USDTRY0818-GRM
F_USDTRY0818-GRM
F_USDTRY0818-GRM
F_USDTRY0818-GRM
F_USDTRY0818-GRM
F_USDTRY0818-GRM
F_USDTRY0818-GRM
F_USDTRY0818-GRM
F_USDTRY0818-GRM
F_USDTRY0818-GRM
F_USDTRY0818-GRM

Pay Alisi

560,046.03
560,046.03

560,046.03
3,361,113.83

13,469,204.08
40,441.33

0

0
2,304,410.47

11,205,234.94

1,927.75

2,706.14

10,000,000,000.00

2,744,169.54
2,744,169.54

2,744,169.54
13,469,204.08

%
120.20%
0.36%

20.57%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

islem Tarihi

VIOP-31.07.2018
VIOP-31.07.2018
VIOP-31.07.2018
VIOP-31.07.2018
VIOP-31.07.2018
VIOP-31.07.2018
VIOP-31.07.2018
VIOP-31.07.2018
VIOP-31.07.2018
VIOP-31.07.2018
VIOP-31.07.2018

Pay Satisi
85,916.00

1,000.00

2,229,154.00

20.37%
20.37%

20.37%

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Fiyat

4.9855
4.9856
4.9858
4.9859

4.986
4.9709
4.9729
4.9733
4.9737

4.973
4.9739

Alig Fiyati
4.8365
1

4.8365

1
4.790477
0.999933
4.822365
0.999868
4.798423
0.999671
4.751902
0.999601
4.775294
0.999538
4.851501
0.999485
4.79569
0.995307
4.821223
0.992675

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Nominal

Satis Fiyati
4.8365
1
4.790477
0.999933
4.822365
0.999868
4.798423
0.999671
4.751902
0.999601
4.775294
0.999538
4.851501
0.999485
4.79569
0.995307
4.821223
0.992675
4.840419
0.990874

Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun

9,971.00 Uzun
9,971.20 Uzun
244,304.20 Uzun
134,619.30 Uzun
99,720.00 Uzun
24,854.50 Uzun
24,864.50 Uzun
164,118.90 Uzun
59,684.40 Uzun
198,920.00 Uzun
24,869.50 Uzun

Pay

Dolagimdaki Pay
TL

85,916.00 USD
TL

86,916.00 USD
TL

86,916.00 USD
TL

86,916.00 USD
TL

86,916.00 USD
TL

86,916.00 USD
TL

2,316,070.00 USD
TL

2,316,070.00 USD
TL

2,316,070.00 USD
TL

2,315,070.00 USD

Doviz Kodu



